

# Amager Have og Kloak IVS

c/o Bjarne Hansen  
Arnborgvej 5  
2770 Kastrup

CVR-nr. 36916478

## Årsrapport 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-06-2016

---

Bjarne Hansen  
Dirigent

## Amager Have og Kloak IVS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Amager Have og Kloak IVS c/o Bjarne Hansen Arnborgvej 5 2770 Kastrup
CVR-nr.	36916478
Stiftelsesdato	08-06-2015
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	08-06-2015 - 31-12-2015
<b>Direktion</b>	Bjarne Hansen, Adm. direktør Brian Flemming Henrik Jensen, Direktør Niels Glissov, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive anlægsgartner virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 08-06-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 17.511, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 134.448, og en egenkapital på kr. 17.811.

Taget i betragtning af, at det er selskabets første regnskabsår som omfatter 7 månedet anser selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>174.140</b>
Personaleomkostninger	1	-150.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.140</b>
Finansielle indtægter	2	32
Finansielle omkostninger	3	-997
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.175</b>
Skat af årets resultat	4	-5.664
<b>Årets resultat</b>		<b>17.511</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for iværksætterselskaber		17.511
		<b>17.511</b>

Amager Have og Kloak IVS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.870
Periodeafgrænsningsposter		3.541
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.037</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>134.448</b>
<b>Aktiver</b>		<b>134.448</b>

Amager Have og Kloak IVS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		300
Reserve for iværksættertab		17.511
<b>Egenkapital</b>	5	<b>17.811</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.175
Selskabsskat		5.664
Anden gæld		83.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		-348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.637</b>
<b>Passiver</b>		<b>134.448</b>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

**Noter**

2015

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	150.000
	<u>150.000</u>

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	32
	<u>32</u>

**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	997
	<u>997</u>

**4. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	5.664
	<u>5.664</u>

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskab	I alt
Årets tilgang	300		300
Forslag til årets resultatdisponering		17.511	17.511
	<u>300</u>	<u>17.511</u>	<u>17.811</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.